CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

EDITAL Nº 001/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

SÃO JOÃO D’ALIANÇA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
001/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
SÃO JOÃO D’ALIANÇA, previsto na Lei Estadual nº 21.186, de 30 de
novembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da
AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado:´

ATENDIMENTO COM CARTÕES DO PROGRAMA PRA TER ONDE
MORAR – ALUGUEL SOCIAL

🏛 Município: São João D' Aliança

🗓 Data: 4 de Agosto

🕘 Horário: 14h

📍 Local: Câmara Municipal

➡ Endereço: Rua 11, esquina com a Rua 14, Centro - São João D' Aliança - Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao
evento somente o titular do benefício, com o CPF e RG ORIGINAIS
LEGÍVEIS, utilizando máscara de proteção e observando as regras de
distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

AGOSTINHO ROMUALDO DO ROSARIO XXX.936.2XX-XX - -

Ana Carla Barbosa Santana XXX.815.0XX-XX - -

ANA PAULA CARDOSO XXX.888.2XX-XX - -

AURELI MARQUES DE AQUINO XXX.634.4XX-XX - -

Bebel Gomes de Oliveira XXX.235.7XX-XX - -

BRUNA CARDOSO VIEIRA XXX.409.4XX-XX - -

Bruna Vieira de Carvalho XXX.301.2XX-XX - -

Carlene Rocha da Silva XXX.528.2XX-XX - -

CLAUDIA DONIZETE DAMACENA SALES XXX.733.6XX-XX - -

CLAUDIANA RODRIGUES LOBO XXX.809.2XX-XX IDEBRONES DÃO DA SILVA XXX.633.7XX-XX

Cledmara da Rocha Fontoura XXX.372.3XX-XX - -

CLEISBIANE ALVES DOS SANTOS XXX.577.4XX-XX - -

CRISLENY RODRIGUES DA SILVA XXX.966.4XX-XX - -

DALIA ROCHA DA SILVA XXX.910.6XX-XX - -

DANIELA FRANCISCA DA SILVA XXX.991.7XX-XX - -

DANIELA SOARES RODRIGUES DA SILVA XXX.573.2XX-XX - -

Daria Rocha da Silva XXX.956.9XX-XX - -

Darlene Araújo Pinheiro XXX.973.7XX-XX DIEGO GUTIERRI DE FRANCA XXX.068.2XX-XX

deisiela gomes de jesus XXX.466.1XX-XX - -

DELMA RICARDO DA SILVA XXX.705.7XX-XX - -

DENISE FERREIA SANTANA XXX.262.7XX-XX - -

Deucileni pereira Rodrigues XXX.174.2XX-XX - -

ELIARA LEMOS SE SOUZA XXX.424.3XX-XX - -

ELIZETE RODRIGUES PEREIRA DA SILVA XXX.542.3XX-XX - -

Ester Oliveira da Cunha Araujo XXX.869.1XX-XX
OVIDIO ARAUJO DASILVA
JUNIOR

XXX.033.5XX-XX

Flávia Pereira de Brito XXX.005.1XX-XX - -

FLAVIA RIBEIRO DIAS XXX.636.8XX-XX - -

FLAVIA VIEIRA FERNANDES XXX.202.4XX-XX - -

GEZILDA JOSE DOS SANTOS XXX.276.5XX-XX - -

Giovanna Christine Graças Vieira XXX.900.2XX-XX - -

ingrede marone ferreira dos santos XXX.163.8XX-XX - -

INGRID MYKAELI FERREIRA DOS SANTOS XXX.470.5XX-XX
WENEL GABRIEL BARBOSA
DOS SANTOS XXX.219.0XX-XX

Isabella de Sá Freitas XXX.523.3XX-XX - -

IVONETE SOUZA E SILVA XXX.485.3XX-XX - -

JANAINA MARTINS DE ARAUJO XXX.089.3XX-XX - -

Jenifer Carolini Silva de Aguiar XXX.886.1XX-XX - -

Jessica da costa Conceição XXX.148.4XX-XX - -

Jéssica Silva dos Santos XXX.708.1XX-XX - -

JOANA FERREIRA DOS SANTOS XXX.755.0XX-XX - -

JOSILENE VIEIRA DOS SANTOS XXX.100.6XX-XX - -

Jozimar Cordeiro da Silva XXX.033.5XX-XX - -

Julia Freitas Nunes XXX.129.3XX-XX - -

julliana alves dos reis XXX.741.5XX-XX - -

KACIA SANTOS DA SILVA XXX.907.7XX-XX - -

Kálita da Silva Fernandes XXX.718.6XX-XX - -

KAMILA CLEMENTE DOS SANTOS XXX.913.3XX-XX - -

KATIANA PAIVA FONSECA XXX.818.5XX-XX
JOSE CARLOS FONSECA
BARBOSA

XXX.337.2XX-XX

KATIENE PAIVA FONSECA XXX.325.7XX-XX IVANALDO NASCIMENTO XXX.344.4XX-XX

KELEN SOUZA E SILVA XXX.134.4XX-XX - -

LARISSA BARBOSA BELTAO XXX.337.8XX-XX - -

lauane gonçalves silva XXX.020.0XX-XX - -

LETICIA FERREIRA MILITE FONTOURA XXX.605.2XX-XX - -

LUAN OLIVEIRA DOS SANTOS XXX.809.6XX-XX - -

LUANA BARBOSA SANTANA XXX.813.9XX-XX - -

Luciana da Silva Santos XXX.728.3XX-XX ADELSON DA SILVA LOPES XXX.072.3XX-XX

LUCIANA MARQUES DE AQUINO XXX.879.1XX-XX - -

LUCIANA MARTINS DO ROSARIO XXX.959.1XX-XX - -

LUCIENE FERREIRA PINTO XXX.663.7XX-XX - -

LUCIENE GOMES FERNANDES XXX.170.3XX-XX - -

LUCILENE PEREIRA SOARES XXX.516.8XX-XX - -

LUZILENE CAVALCANTE DE LIMA
OLIVEIRA

XXX.526.8XX-XX SIRLAN DOS SANTOS OLIVEIRA XXX.999.4XX-XX

MARCOS AZEVEDO DOS SANTOS XXX.912.0XX-XX LUANA CRUZ SANTOS XXX.900.2XX-XX

Maria Aparecida de Arruda Trindade XXX.646.5XX-XX - -

Maria Clara Castro da Silva XXX.242.3XX-XX - -

Maria Conceição Da Silva leuze XXX.171.9XX-XX - -

Maria de Fatima Ferreira da Silva XXX.294.8XX-XX - -

MARIA DOS REIS CARDOSO DA SILVA XXX.631.2XX-XX ILDOMAR DA LUZ ALVIM XXX.106.1XX-XX

Maria Salvelinda de Arruda Trindade XXX.173.1XX-XX - -

Marilene Pereira Brito leal XXX.329.6XX-XX
AGAMENON LEAL CARNEIRO
BRITO

XXX.968.8XX-XX

MARINA FERREIRA DA CONCEICAO XXX.566.4XX-XX - -

MARLI USTOZO DE BRITO XXX.583.5XX-XX - -

MARTA LIMA RIBEIRO XXX.201.0XX-XX - -

Michely Ferreira Bento XXX.218.5XX-XX - -

Mislene Rodrigues bispo XXX.323.9XX-XX - -

NAIARA DO NASCIMENTO ANJOS XXX.795.3XX-XX - -

NATAINE LEMOS DE SOUZA XXX.594.7XX-XX - -

Patricia Cardoso da Silva XXX.840.8XX-XX - -

Patricia Leite da Silva XXX.745.5XX-XX - -

PAULA RAPHAELLA SABINO XXX.451.5XX-XX - -

paula roberta de oliveira XXX.074.5XX-XX - -

PEDRA DOS SANTOS AQUINO XXX.359.2XX-XX - -

Pedrolina Nunes De Araujo XXX.867.4XX-XX
ANTONIO EROTILDES DE
SOUSA XXX.328.5XX-XX

RAISSA PEREIRA FERNANDES XXX.377.3XX-XX - -

Raquel Antônio Pereira XXX.972.3XX-XX JONAS SILVA LIMA XXX.148.5XX-XX

RAQUEL CARODOSO PEREIRA XXX.449.7XX-XX - -

Renata dos santos costa XXX.156.4XX-XX - -

RONIELLE FERREIRA FRANCISCO XXX.310.4XX-XX - -

ROSA DE LIMA ALMEIDA XXX.240.4XX-XX VALMIR CORDEIRO DA SILVA XXX.741.8XX-XX

ROSENI ESTAMISLAL SOARES XXX.932.3XX-XX - -

ROSILENE OLIVEIRA DE ALMEIDA XXX.375.8XX-XX - -

ROSILENE ROMUALDO DO ROSARIO XXX.376.9XX-XX - -

rosimeire soares da silva XXX.813.9XX-XX - -

Ruth maria dourado XXX.518.6XX-XX - -

Saionara Ferreira Bispo XXX.112.3XX-XX - -

SEBASTIÃO DOMINGOS DOS SANTOS XXX.809.3XX-XX - -

SIMONE ARRUDA DOS SANTOS XXX.611.3XX-XX - -

TAMIRES RODRIGUES CHAGAS XXX.801.7XX-XX - -

TATIANE CARDOSO DOS SANTOS
BARBOSA

XXX.029.0XX-XX - -

Tauane Caroline Gonzaga dos Santos XXX.747.6XX-XX ALISON ONOFRE DOS REIS XXX.219.2XX-XX

Thaís Sabóia dos Santos XXX.889.5XX-XX
WEVERTON FARIAS DOS
SANTOS

XXX.118.6XX-XX

Thiago ferreira de Araujo XXX.701.0XX-XX - -

valdecina francisca da silva XXX.103.9XX-XX - -

Vanderleia de Jesus XXX.643.4XX-XX - -

VANIA CORDEIRO DA SILVA DIAS XXX.403.0XX-XX LUAN MOREIRA BELTRAO XXX.218.8XX-XX

vanusa cardoso pereira XXX.449.7XX-XX - -

VERA LUCIA MACHADO GUIMARÃES XXX.684.6XX-XX - -

Yori Duarte dos Santos XXX.217.2XX-XX - -

Zara Dos Santos Araújo XXX.585.3XX-XX - -

Goiânia, 03 DE AGOSTO de 2022.

Agência Goiana de Habitação -
AGEHAB